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36.

Na podlagi 5. točke 85. člena statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-99/72) in 53. člena zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list SRS št. 
13-133/73) je skupščina občine Ormož na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 22. marca 1973 sprejela

ODLOK
o pogojih in kriterijih za podeljevanje
varstvenega dodatka za kmete borce 

v občini Ormož

1. člen
Pravico do varstvenega dodatka v smislu 53. 

člena zakona o starostnem zavarovanju kmetov 
(Uradni list SRS, št. 13/72) ima kmet-borec 
NOV v primeru, če dohodki od kmetijske 
dejavnosti in drugi redni dohodki kmeta-borca 
in njegovih družinskih članov ne presegajd 
mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejem­
kov, kot ga vsako leto določa skupščina 
skupnosti invalidskega in pokojninskega zavaro­
vanja.

f
2. člen

Varstveni dodatek je enak razliki med mejnim 
zneskom najnižjih pokojninskih.prejcmkov, kijih 
za tekoče leto določi skupščina skupnosti 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja ter 
seštevkom starostne pokojnine kmeta in deležem 
dohodkov, ki odapde na kmeta-borca.

Varstveni dodatek se zaokroži tako, da se 
znesek 50 par zaokroži na 1 dinar, znesek pod 50 
par pa se zanemari.

3. člen
Za družinskega člana kmeta-borca, katerega 

redni dohodki vplivajo na pravico do varstvenega 
dodatka in na višino dodatka, se štejejo: 
zakonec, otroci in starši, ki živijo s kmetom -bor­
cem na kmetiji.

Delež dohodkov, ki pride na družinskega 
člana, se dobi tako, da se vsi redni dohodki 
seštejejo in delijo na kmeta-borca, na družinske 
člane, naštete v 1. odstavku tega člena in člane 
njihovih družin, katere preživaljajo oziroma se 
preživaljajo od dohodkov iz kmetije. Dohodki se 
delijo tudi na prevžitkarje, ostarele ali dela 
nezmožne sorodnike kmeta-borca in njegovega 
zakonca, če so brez dohodkov in živijo na 
kmetiji.

4. člen
Za redne dohodke od kmetijske dejavnosti se 

šteje katastrski dohodek iz prejšnjega leta 
povečan dvakrat.

5. člen
Ce je na kmetiji več kmetov-borcev s pravico 

do starostne ali družinske pokojnine po zakonu o 
starostnem zavarovanj kmetov se vzame katastr­
ski dohodek enkratno.

6. člen
Katastrski dohodek se ne upošteva, če je

kmet-borec nepokreten i stalno rabi tujo 
pomoč, če boluje za aktivno tuberkulozo ali če 
je samohranilec.

Za samohranilca se šteje kmet-borec, ki živi 
sam oziroma živi z dela nezmožnimi sorodniki in 
nima ožjih družinskih članov, ki bi imeli redny 
dohodke.

Za dela nezmožnega se šteje oseba, kije stara 
nad 60 let, otroci, ki se šolajo, vojaški invalidi in 
osebe, ki dokažejo dela nezmožnost z izvidom in 
mnenjem zdravnika zdravstvene službe.

7. člen
Za osebni dohodek iz delovnega razmerja se 

šteje povprečni mesečni osebni dohodek iz 
prejšnjega leta, zmanjšan za 67 %.

Za pokojnino družinskega člana se šteje 
pokojnina za mesec december prejšnjega leta, 
zmanjšana za 70 %.

Za osebni dohodek od samostojne poklicne 
oziroma gospodarske dejavnosti in za redni 
dohodek od stavb sc šteje dohodek iz prejšnjega 
leta, ki je bila podlaga za odmero davka.

8. člen
Med redne dohodke se ne štejejo invalidski 

prejemki po zakonu o vojaških vojnih invalidih, 
otroški dodatek, dodatek za nego in tujo pomoč 
ter invalidnina po predpisih o invalidskem 
zavarovanju, prejemki iz naslova odlikovanj, 
nagrada učencev v gospodarstvu, štipendija in 
družbena denarna pomoč.

Novi redni dohodki v gospodinjstvu vplivajo 
od prvega dne naslednjega meseca po nastanku.

9. člen
Zakonec kmeta-borca, ki je bil upravičen do 

varstvenega dodatka, pridobi ob njegovi smrti 
pravico do varstvenega dodatka, če je upravičen 
do družinske pokojnine in če je v podobnem 
socialnem položaju kot umrli zakonec.

10. člen
Kmetu borcu, ki prejema varstveni dodatek, 

se lahko dodeli občasna družbena pomoč, če je 
zaradi bolezni, elementarnih nesreč ali drugih 
okoliščin začasno v težkem materialnem položa­
ju-

Občasna denarna pomoč se lahko dodeli 
največ dvakrat v koledarskem letu. Občasno 
denarna pomoč lahko doseže znesek enomesečne 
pokojnine in varstvenega dodtaka, kije priznan 
kmetu borcu.

11 člen
Pravica do varstvena dodatka se uveljavlja v 

upravnem postopku.
O pravici do varstvenega dodatka kmeta-bor­

ca in njegovi višini odloča upravni organ, 
pristojen za zadeve borcev i,n invalidov SO 
Ormož.

Upravni organ mora pred odločitvijo zahte­
vati mnenje občinskega odbora ZZB NOV.

12. člen
Zoper to odločbo organa prve stopnje je 

dovoljena pritožba v 15 dneh po njenem prejemu

na republiški upravni organ pristojen za zadeve 
zdravstva'in socialnega varstva.

.13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati 5. člen odloka o merilih in postopku za 
ugotavljanje dolžnega zneska zavezancev prispev­
ka za starostno zavarovanje kmetov v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10-105/72).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 59-1/73
Ormož, dne 22. marca 1973

Predsednik
skupščine občine Ormož 

Franc Novak

37.

V trajno počastitev dr. Jožeta POTRČA, 
zdravnika in zaslužnega komunista, rojenega 3. 
aprila 1903 v Vintarovcih, je skupščina občine 
Ptuj na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti po 219. členu statuta občine 
Ptuj, ob slavnostni seji splošnega zbora občine 
Ptuj, dne 8. aprila 1973 v Ptuju sprejela

ODLOK
o ustanovitvi nagrade dr. Jožeta POTRČA

1. člen
Ustanovi se nagrada dr. Jožeta POTRČA (v 

nadaljnjem besedilu: POTRČEVA NAGRADA), 
kot posebno družbeno priznanje za izredne 
zasluge in stvaritve na področju zdravstva, 
socialne politike, prosvete in kulture ter za 
pomembne družbene akcije humanega značaja, 
ki so posebnega pomena za občino Ptuj.

2. člen
O podelitvi POTRČEVE NAGRADE odloča 

posebna sedemčlanska žirija na podlagi posebne­
ga pravilnika. Žirijo imenuje občinska skupščina 
na predlog družbeno-političnih organizacij.

Pravilnik sprejme žirija, potrdi pa ga občinska 
skupščina.

3. člen
POTRČEVA NAGRADA SE PODELJUJE 

zaslužnim občanom, organizacijam združenega 
dela ter družbenim organizacijam in društvom 
na podlagi predlogov ali na pobudo žirije.

4. člen
Potrčeva nagrada se podeljuje vsako leto 3. 

aprila ob obletnici rojstva dr. Jožeta POTRČA.
O podelitvi nagrade se izda posebna listina.
Nagrada lahko znaša največ 5.000 dinarjev. 

Vsako leto se lahko podelijo tri nagrade.

5. člen
Sredstva za Potrčeve nagrade se zagotovijo v 

proračunu občine Ptuj.
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Strokovne posle za žirijo opravlja tajništvo 
občinske skupščine.

6 . člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 113-4/73-1 
Ptuj, dne 8. aprila 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

38.

Ob praznovanju 70-letnice rojstvu dr. Jožeta 
POTRČA je skupščina občina Ptuj na skupni seji 
občinskega zbora In zbora delovnih skupnostl'po 
219. členu statuta občine Ptuj, ob slavnostni seji 
splošnega zbora občine Ptuj, dne 8. aprila 1973 
sprejela

SKLEP
o poimenovanju sklada za štipendije občine 

Ptuj ,po dr. Jožetu POTRČU.

1.
Sklad za štipendije občine ptuj dobi v spomin 

na dr. Jožeta POTRČA, velikega humanista in 
komunista ter borca za etične vrednote 
socialistične družbe* ime

SKLAD ZA KADRE DR. JOŽETA POTRČA 
PTUJ.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 67-1/73-1 
Ptuj, dne 8. aprila 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak L r.

39.

Po 47. členu zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 
36-196/64, 43-334/67, 40-302/68 in
43-32/70) ter 56. In 219, členu statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraju Maribor, št, 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30, marca 1973 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ptuj (občinskem 

proračunu) za leto 1973 1

1. člen
Skupni dohodki občin­

skega proračuna za leto 
1973 znašajo 41.033.300 dinarjev
od tega:
- razporejeni dohodki v

znesku 40.863.300 dinarjev

- nerazporejeni dohodki
tekoče proračunske re­
zerve 170.000 dinarjev

2. člen
Od dohodkov iz 1. člena tega odloka sc 

odvaja v rezervni sklad 1 % po odbitku 
dopolnilnih in prenesenih sredstev.

3. člen
Temeljni kulturni skupnosti Ptuj pripada v 

celoti dohodek, ki ga doseže proračun z 
udeležbo na odstopijenlh dohodkih republike, to 
Je davku od osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, podobllka dohodkov 152 ter republiškega 
prometnega davka od prodaje blaga na drobno - 
podobllka dohodkov 22.

4. člen
Posebnemu računu temeljne izobraževalne 

skupnosti, iz katerega se financira dnevno varstvo 
otrok, pripada 1 % davka od osebnega dohodka 
Iz kmetijsVe dejavnosti - podobllka dohodka 
121 a ter 1 % davka od osebnega dohodka iz 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti - podobllka dohodku 
131.in 133.

5. člen
Krajevni skupnosti Ptuj in krajevni skupnosti 

Kidričevo pripada v celoti doseženi dohodek od 
prispevka za uporabo mestnega zemljišča, pobran 
na njihovem območju, po odbitku obveznosti za 
rezervni sklad.

6. člen
Skladu za pospeševanje kmetijstva pripada 

37 % davka od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti - podoblika dohodkov 121 a in 121 b 
ter 5 % posebnega občinskega davka od prometa 
z alkoholnimi pijačami v gostinstvu.

7. člen
Iz sredstev, ki so namenjena za dejavnost 

krajevnih skupnosti se razporedi:
- 350.000 dinarjev za funkcionalne potrebe 

krajevnih skupnosti, kot udeležba na delu davka 
od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti in 
na delu davka od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih dejavnosti, ki se zbereta na 
območju posamezne krajevne skupnosti;

- 550.000 dinarjev kot dopolnilna sredstva 
za sofinanciranje določenih akcij v knrjevnlh 
skupnostih.

Sredstva iz prejšnjega odstavka bodo dodelje­
na posameznim krajevnim skupnostim z aktom 
občinske skupščine.

Krajevnim skupnostim se odstopi tudi poseb­
ni občinski prometni davek od plačil za prevoz 
blaga in storitev, ki jih opravljajmo občani za 
krajevne skupnosti. Način za obračun in prenos 
tega dohodka na krajevne skupnosti določi svet 
za družbeno planiranje in tinance občinske 
skupščine.

8. člen
Občinski konferenci SZDL Ptuj pripada 1 % 

doseženih dohodkov od davkov.

9. člen
Proračunska sredstva se delijo med letom 

praviloma enakomerno med vse uporabnike, če

ni v posebnem aktu občinske skupščine oziroma 
v pogodbi med občino in uporabnikom sredstev 
drugače določeno.

Ce zaostaja pritekanje proračunskih dohod­
kov v taki smeri, da ne bodo doseženi v višini iz
1. člena tega odloka, mora svet za družbeno 
planiranje in finance začasno zmanjšati zneske 
sredstev, ki so v proračunu razporejeni za 
posamezne namene. O takem ukrepu mora svet 
obvestiti občinsko skupščino in ji predlagati 
ustrezno spremembo proračuna.

10. člen
Občinski organi in drugi uporabniki sredstev 

občinskega proračunu za leto 1973 motnjo 
organizirati Izvrševanje zadev In nalog iz svojega 
delovnega področju v mejah sredstev, ki so jim s 
tem proračunom odobrena.

Posamezni državni organi morajo pri razpore­
janju sredstev po finančnem načrtu zagotoviti za 
materialne in funkcionalne potrebe najmanj 
toliko sredstev, koliko jim Je bilo po proračunu v 
ta namen odobreno.

11. člen
Svet za družbeno planiranje in finance je 

pooblaščen:
1. da odloča o uporabi tekoče proračunske 

rezerve;
2. da odloča o uporabi sredstev rezervnega 

sklada iz druge točke 96. člena zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti; za

osamezne namene iz prve in tretje točke 96. 
lena tega zakona pa do višine 100.000,00 

dinarjev.
3. da odobrava odpise vseh terjatev občine 

katerih izterjava bi imela za posledico gospodar­
sko ogrožanje dolžnika.

12. člen
Dohodke, ki jih državni organi dosežejo po 

veljavnih predpisih v proračunskem letu, razpore­
dijo s svojim finančnim načrtom in jih smejo 
porabiti za redno dejavnost.

13. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna in 

njihova razporeditev sta prikazana v bilanci 
proračuna in v posebnem delu proračuna.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož In Ptuj, 
uporabila pa sc od 1. Januarja 1973.

Številka: 4pO-6/73-l
Ptuj, dne 30. marca 197 3

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

40.

Na podlagi 6. .11. in 13. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7-73/72 in 
3-5/73) ter 69. in 219. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-362/64 in 2-52/65 ter Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 7-98/65, 4-55/67,

PREGLED DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE ZA LETO 1973

Dohodki Skupaj
dinarjev

Izdatki Skupaj
dinarjev

DAVKI (prispevki)
Davki
Takse
Dohodki po posebnih zveznih predpisih
Dohodki organov in razni drugi dohodki
Dopolnilna sredstva
Prenešena sredstva

12,842.700
21.004.600

2.469.000
1.500.000 

640.000
2.547.000 

30.000

Kulturno prosvetna dejavnost
Socialno skrbstvo
Zdravstveno varstvo
Komunalna dejavnost
Delo državnih organov
Narodna obramba
Dejavnost krajevnih skup.
Dejavnost družbenopolitič. organizacij in društev 
Negospodarske investicije
Gospodarski posegi
Proračunske obveznosti iz prejšnjih let
Rezervni sklad
Nerazporejeni dohodki

3.423.000
6.324.000
3.046.000
3.310.000 

15.900.460
806.440
900.000

1.783.000 
3,965.400

845.000
160.000
400.000
170.000

SKUPAJ DOHODKI 41.033.300 SKUPAJ IZDATKI 41.033.300
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12-128/67, 14-157/67, 2-13/69, 12-111/69 
ter 12-138/72) Je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 30. marca 1973 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o davkih občanov v občini Ptuj
1. člen

Za prvim odstavkom 5. člena odloka o davkih, 
občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik občin' 
Ormož in Ptuj, št. 3-31/72) so doda novi drugi 
odstavek, ki sc glasi:

»Zavezanci davku iz kmetijstva, ki bodo 
obdavčeni po dejanskem dohodku, morajo voditi 
kpjlgo prejemkov In izdatkov tor seznam 
osnovnih sredstev."

2. člen
6. člen sc spremeni tako, da sc glasi:
»Pogoji, pod katerimi so občani na javni 

poziv dolžni komisiji za ugotavljanje izvora 
premoženja predložiti podatke ó svojem premo­
ženju in načinu njegove pridobitve, bodo 
določeni s posebnim odlokom v skladu z 
dogovorom slovenskih občin."

3. člen
Za prvim odstavkom 7. člena sc doda novi 

drugi odstavek, ki sc glasi:
»Davčna uprava lahko začasno odloži plačilo 

prispevkov in davkov oziroma dovoli obročno 
plačevanje, če zavezanec dokaže, da je plačana 
realizacija bistveno manjša od fakturirane, kakor 
tudi v drugih opravičenih primerih (bolezen, 
smrt, elementarne nezgode, itd). Odlog oziroma 
obročno plačevanje se dovoli tudi v primeru, če 
bi takojšnja izterjava oa-ozila preživljanje zaveza­
nca in njegove družine'.

4. člen
Prvi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Za zavezance, ki plačujejo davek iz delovne- 

gi razmerja na podlagi pavšalne osnove, se 
določijo naslednje mesečne pavšalne osnove:

a) za gospodinjske pomočnico in
gospodarske pomočnike, ki sq 
zaposleni pri zasebnikih 500.- din

b) za osebe, ki so zaposlene pri 
krajevnih skupnostih:
- tajniki SCO.- din
- ostali delavci 600.- din

c) za ribiSso In lovske paznike 500.-din

5. člen
Za drugim odstavkom 9. členu sc doda novi 

tretji odstavek, ki sc glasi:
»Davek iz delovnega razmerja na podlagi 

pavšalne osnove se ne plačuje za gospodinjske 
pomočnice in gospodarske pomočnike, ki so 
defektni in se zaposlijo s posredovanjem socialne 
službe."

6. člen
V tretjem odstavku 17. člena se doda novi 

stavek, ki se glasi: »Zavezanec lahko uveljavlja 
olajšavo po tem členu do konca januarja 
naslednjega leta."

7. člen
Prvi odstavek 18. člena se spremeni tako, da 

se glasi:
»Zavezanec davka iz kmetijstva - kmetom, ki 

preživljajo otroke, ki so na rednem šolanju na 
poklicnih, srednjih, višjih in visokih šolah, se 
prizna posebna olajšava v višini 20% stroScov 
šolanja, vendar za poklicne in srednje šole največ 
1.400.- din, za višje in visoke šole pa največ 
2.000.- din od odmerjenega zneska davka iz 
kmetijstva. Stroice ugotovi davčna uprava po 
preteku šolskega leta."

Tretji odstavek tega člena se črta.
Dosedanji četrti ipeti odstavek postaneta 

tretji in četrti odstavek.

8. člen
21. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek od osebnega dohodka iz samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek iz 
obrtnih dejavnosti) po dejanskem dohodku, se 
do osnov po 9.a členu zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o davkih občanov (Uradni

list SRS, št. 3-5/73) odmerja po enotni stopnji 
11,5 %.

Davek iz obrtnih dejavnosti se od osnov, ki 
presegajo osebni dohodek po 9.a členu, plačuje 
po naslednjih stopnjah:
Osnova dinarjev stopnja %

do 10,000 30
od 10.000 do 20.000 34
od 20.000 do 30.000 38
od 30.000 do 40.000 42
od 40.000 do 60.000 46
od 60.000 do 80.000 50
od 80.000 do 100.000 54
nad 100.000 55

9. člen
V drugem odstavku 22. člena se za besedo 

»posluje" postavi pika, nadaljnje besedilo pa so 
črta.

Za prvim odstavkom se dodata nova drugi In 
tretji odstavek, ki se glasita:

»Zavezanci davku iz obrtnih dejavnosti, 
katerim opravljanje take dejavnosti ni glavni 
poklic, plačujejo od osnov do višine določene po 
9.a členu zakona o davkih občanov poleg davka 
po stopnji 11,5 % še občinski davek po stopnji 
19 %.

Od osnov, ki presegajo osnove iz prvega 
odstavka, se plačuje davek iz obrtnih dejavnosti 
po progresivnih stopnjah iz 21. člena odloka."

10. člen
23. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek iz obrtnih dejavnosti v odstotku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka, (da­
vek po odbitku) sc plačuje po naslednjih 
stopnjah:
,1. od prodaje srečk in vplačil pri športni 

napovedi ter pri lotu in od prejemkov 
zavarovalnih poverjenikov 20 %

2. od provizij zastopnikov ustanov za 
varstvo malih avtorskih pravic, uličnih 
prodajalcev časopisov, knjig, revij in 
podobno, ob zbirapju naročil za 
časopis, knjige, revije in podobno ter 
od dohodkov, doseženih z opravlja-
njem postranske kmetijske dejavnosti 8 * 10 ^

3. od provizijj poslovnih agentov in
poverjenikov ter od zbiranju oglasov In 
dohodkov potujočih zabavišč 20 %
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4. od dohodkov delavcev, doseženih z
priložnostnim opravljanjem del ob 
pretežni uporabi lastne telesne moči, 
od dohodkov doseženih z opravlja­
njem del po pogodbi o delu v skladu s 
predpisi o delovnih razmerjih in od 
dohodkov doseženih s prodajo izdel­
kov uporabnih umetnosti, ali z 
razmnoževanjem, ali z izdajanjem 
drugih avtorskih del, ki ne štejejo za 
izvirnike 15 %

5. od- dohodkov oseb, ki priložnostno
opravljajo obrtne in druge storitve za 
organizacije združenega dela, državne 
organe in druge organizacije, če te 
osebe nimajo dovoljenja za opravljanje 
samostojne dejavnosti 30%

6. od osebnih dohodkov zakonca, ki dela
najmanj polovico polnega delovnega 
časa v gospodarski dejavnosti zavezan­
ca in je zavarovan kot družinski član 
(3. točka 76. člena zakona o davkih 
občanov) 30 %

7. od osebnih dohodkov družinskih
članov, ki delajo najmanj polovico 
polnega delovnega časa v gospodarski 
dejavnosti zavezanca in so prijavljeni 
kot samostojni nosilci za zdravstveno 
in pokojninsko zavarovanje, od višine 
osebnega dohodka, ki je vpisan v 
plačilni list za obračunavanje prispev­
kov (4. točka 76. člena zakona o 
davkih občanov) 11,5%

8. od priložnostnega zbiranja odpadnega
materiala. 10%

Plačevanja davka po odbitku so 
oproščeni dohodki občanov, ki delajo 
na domu pletarske izdelke iz šibe za 
organizacije združenega dela ter 
dohodki sezonsko zaposlenih obiral­
cev hmelja."

11. člen
26. člen se spremeni tako, da se glasi:

»Davek od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev (v nadaljnjem 
besedilu: davek iz intelektualnih storitev) po 
dejanskem dohodku se plačuje po stopnjah, ki so 
določene v 21. členu odloka.

Zavezanci davka iz intelektualnih storitev, 
katerim opravljanje take dejavnosti ni glavni 
poklic, plačujejo od osnov do višine določene po
9.a členu zakonu o davkih občanov poleg davka 

■po stopnji 11,5 % še poseben občinski davek po 
stopnji 19 %.

Od osnov, ki presegajo višino osnove iz prvega 
odstavku, se plačuje davek Iz intelektualnih 
storitev po progresivnih stopnjah iz 21. člena 
odloka."

12. člen
Drugi odstavek 29. člena se spremeni tako, da 

sc glasi: »Rimskokatoliška Župnijstva in druge 
verske skupnosti plačujejo davek v pavšalnem 
letnem znesku do največ 2.000,00 dimujev."

13. člen
V naslovu 5. poglavja sc črtajo besede: 

»patentov in tehničnih izboljšav".

14. člen
V 30. členu sc v drugi vrsti prvega odstavka 

črta besedilo: »patentov in tehničnih izboljšav."

15. člen
Naslov 6. poglayja se nadomesti z naslovom: 

»Davek od premoženja."

16. člen
31. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek od premoženja iz 4. točke 138. Člena

zakona o davkih občanov sc plačuje od posesti 
stanovanjskih hiš, delov stavb, stanovanj, garaž, 
poslovnih prostorov in počitniških hišic.

Davek od premoženja plačujejo lastniki stavb 
na območju mesta Ptuj in v naslednjih naseljih:

Kidričevo, Orcgc, Rabelčja vas, Rogoznica, 
Budina (Bclšakova ulica, Severova ulica, Serono- 
va ulica in Strafelova ulica), Nova vas pri Ptuju 
(Langusova ulica, Mcglova pot, Ostcrčeva ulica, 
Ulica Anice Kaučcvič, Ulica Lackove čete in 
Vedova ulica), Sp. Hajdina (Arničcva ulica, 
Jurčičeva ulica, Petrovičeva ulica, Praprotnikova 
ulica in Stritarjeva pot) in Stukl (Crtkova ulica, 
Plvkova ulica In Zavčova ulica).

Osnova za davek je enoletni znesek 
stanarinske oziroma najemniške vrednosti. Stop­
pie davka so naslednje:
- Za stanovanjsko hišo,

dole stavb In stanovanja 10%
- garaže 15%
- za poslovne prostore 30 %
- za počitniške hišice 50 %
, 17. člen
32. člen se črta.

18. člen
33. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek na dohodke od premoženja se plačuje 

tudi od v najem danih stanovanjskih ali poslovnih 
prostorov, garaž, počitniških hišic in opremljenih

Stroški vzdrževanja, upravljanja, amortizacije 
in obratovanja se priznajo v naslednji višini:
1. za stanovanjske prostore 50%
2. za poslovne prostore, garaže

in počitniške hišice 30%
3. za opremljene sobe 50 %

Davek od opremljenih sob se ne plačuje do 
1.200,00 dinarjev letne najemnine, ce pa le-ta 
presega navedeni znesek, se davek plača od 
celotnega zneska.

Zavezancem, ki opremljene sobe oddajajo 
preko ustreznih organizacij (turistično društvo, 
gostinske organizacije itd.) sc prizna posebna 
olajšava v obliki 20% znižanja odmerjenega

Davek na dohodke od premoženja se plačuje 
po naslednjih stopnjah:
osnova din

do 10.000 
od 10.000 do 20.000 
od 20.000 do 30.000 
od 30.000 do 40.000 
od 40.000 do 60.000 
od 60.000 do 80.000 
od 80.00r Ho mn nnn

Stopnja % 
30% 
35 % 
40% 
45% 
50% 
55%
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19. člen
Naslov 8. poglavja ,.Davek na dohodek 

dosežen z uporabo dopolnilnega dela drugih" ter 
člena 34 in 35 se črtajo.

20. člen
Svet za družbeno planiranje in finance 

občinske skupščine je pooblaščen, da izda 
prečiščeno besedilo odloka o davkih občanov v 
občini Ptuj.

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

«Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj", 
uporablja pa se od 1. januarja 1973.

Številka: 422-8/72-9 ■
Ptuj, dne 30. marca 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak 1. r.

41.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33--462/64) in po 6. 
členu statuta sklada občine Ptuj za štipendije in 
posojila za izobraževanje je skupščina občine 
Ptuj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 22. februarja 1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dosedanjih in o imenovanju 
novih članov upravnega odbora sklada 

občine Ptuj za štipendije in posojila za 
izobraževanje

1.
Razrešijo se dosedanji člani upravnega odbora 

sklada občine Ptuj za štipendije in posojila za 
izobraževanje.

2.
Za nove člane sklada se imenujejo:

a) Po občinski skupščini:
1 ) za predsednika:
VRLlC Franc, vodja izobraževalnega centra v 

TGA «Boris Kidrič" Kidričevo 7,
2) za namestnika predsednika:
BOMBEK Ivan, sekretar podjetja «PLE­

SKAR" Ptuj, Rabeljčja vas n. h.
b) za člane, ki so jih po 2. točki sklepa skupščine 
občine ptuj št. 402 -14/71-1/3 z dne 22. 
februarja 1973 delegirale družbenopolitične 
organizacije, samoupravne skupnosti ter delovne 
in druge organizacije:

3. STROPNIK Jože, direktor Šolskega centra 
za gospodarstvo in upravo «Jožeta Lacka" Ptuj, 
Nova cesta 3,
po občinski konferenci SZDL Ptuj,

4) SERDINŠEK Marij, dijak gimnazije 
«Dušana Kvedra" Ptuj, stanujoč v Majšperku 51, 
po občinski konferenci ZMS Ptuj,

5) KOVAČIČ Franc, dipl. oec. in šef prodaje 
Mesokombinata «Perutnina" Ptuj, Trubarjeva 4, 
po občinskem svetu ZSS Ptuj,

6) PREDOVNIK Stane, upravnik PTT 
podjetja DE Ptuj, Ciril Metodov drev. 8,
po občinskem odboru ZZB NOV Ptuj,

7) PkEDIKAKA Franc, predmetni učitelj pri 
Osnovni šoli «Ivana SPOLEN JAKA" Ptuj, 
Levstikova pot 1,
po Temeljni izobraževalni skupnosti Ptuj,

8. GLAZER Jože, študent fakultete za

sociologijo, politične vede in novinarstvo ter 
predsednik Kluba ptujskih študentov Ptuj, 
Slovenski trg 7, 
po Klubu ptujskih študentov.

3.
Mandatna doba novoizvoljenih članov uprav­

nega odbora sklada traja dve leti, t. j. do 22. 
februatja 1975.

4.
Naloge članov upravnega odbora sklada so 

določene v statutu sklada občine Ptuj za 
štipendije in posojila za izobraževanje.

Administrativne zadeve za sklad opravlja 
tajništvo občinske skupščine.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 402-14/71-1/3
Ptuj, dne 22. marca 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak 1. r.

42.

Po drugem odstavku 55. člena .zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
18-138/67) in 219. členu statuta občine Ptuj 

.(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33-462/64), 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 21. decembra 
1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika skupščine
občine Ptuj v svet šolskega centra za 

kovinsko stroko v Ptuju

1.
V svet šolskega centra za kovinsko stroko v 

Ptuju se
imenuje

GAMZA Alojz, roj. 14. junija 1924, direktor 
TOZD Tehnoservisi KK Ptuj, Gregorčičev 
drevored 9.

2.

Mandatna doba novoimenovanega člana sveta 
traja dve leti, t.j. do 21. decembra 1974.

3.
Naloge članov sveta so določene s statutom 

šole.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 021-2/72-1/3
Ptuj, dne 21. decembra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

. Franjo Rebernak l.r.

43.

Po drugem odstavku 55. člena zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS št. 
18-138/67), 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor št. 33-462/64) 
in v skladu z določbo 16. člena statuta Poklicne 
poljedelsko živinorejske šole Turnišče pri Ptuju, 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora

in zbora delovnih skupnosti dne 21. decembra 
1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika skupščine

občine Ptuj v svet Poklicne poljedelsko
živinorejske šole Turnišče pri Ptuju

1.
' V svet Poklicne poljedelsko živinorejske šole 

Turnišče pri Ptuju se
imenuje

GLUŠIČ Miran, roj. 9. maja 1933, ing. 
agronomije in referent za kmetijstvo pri upravi 
skupščine občine Ptuj, stanujoč v Ptuju, 
Zupančičeva ul. 6.

2.
Mandatna doba novoimenovanega člana sveta 

traja dve leti, t.j. do 21. decembra 1974.

3.
Naloge članov sveta so določene s statutom 

šole.
4.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 021-9/72-1/3
Ptuj, dne 21. decembra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak l.r.

44.

Po 86. členu zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS št. 9-51/68) in po 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. decembra 1972 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika skupščine 

občine Ptuj v svet Osnovne šole 
dr. Franja ŽGEČA v Dornavi

1.
V svet osnovne šole dr. Franja ŽGECA v 

Dornavi se
imenuje

Franca FRAJNKOVlCA, roj. 3. marca 1931, 
upravnika DE v Dornavi KK Ptuj, stanujočega v 
Brstju, n. hiša.

2.

Mandatna doba novoimenovanega člana sveta 
šole traja dve leti, t.j. do 21. decembra 1974.

3.
Naloge članov sveta so določene s statutom 

šole.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 021-10/72-1/3
Ptuj, dne 21. decembra 1972

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak l.r.

«Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj" izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki «Tednika" ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj «Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1, tiska CP 
Mariborski tisk.


